neonogtestationes, relationes, manifestaciones, lamna et
 inuicias atq[ue] p[ro]tensiones ad hem h[uius]modi inuicentes
 Capat, mortificat, et annihilat p[ro]m[od]o sibi suisq[ue] p[ro]p[ri]e non
 p[ro]missum omnium perpetuum imponendo Penitentium.

Wysoczanski, alios Wysoczan
 skich et Subditos ipsos Quetat.

1091

Comparans personaliter coram officio et iudicis presentibus Pastorem
 Capitelem Premyslensium Nobilis Helias Wysoczanski, bononum
 Portuum Portuum in Villa Wysocze Wysoche h[uius]modi. Parus
 mente et corpore exans, a Teris, detib[us], Junibus, Jurisdic-
 tionibus suis quibusuis p[ro]p[ri]e et competentibus reade[m] p[re]sentem
 Verbo Pastorem Capitelem Premyslensium Jurisdictionem, qui ad dictum hunc
 attinet, se cum Successoribus, et bonis suis gentis omnibus totaliter
 et plenarie incorporando atq[ue] subijcens, palam, libere, publice,
 et expressum recognouit. Quia ipse suo, et Nobilis Marini
 Wysoczanski fontis sua, et Pastorem itidem Wysoczanski, et
 alius Petri Wysoczanski, sponsoris sui recognitis Parentis, p[ro]p[ri]e
 ratihabitione facit, a se p[re]sentem inseribit nominibus: Nobilis
 Stephanum Wysoczanski Szwabowic Patrem, et Anastasiam
 Wysoczanski sororem, tum Andream Wysoczanski, et laboriosos
 Wasil Trinitatis, et alios eiusdem Wysoczanski de Villa
 Wysocze Wysoche Subditos, nimirum Maxim Pacowicz Patrem,
 Iwan Pacowicz Filium, et eorum posteror[um], de p[re]stationibus
 binis, p[ri]ma quid[em] iniuriarum, Violentiarum, damnorum, et
 aliarum p[ro]tensionum, p[ro]p[ri]e ratione rerum Vanarum eo p[ro]te-
 statione eadem expressarum receptionibus, Legatum et p[ro]men-
 torum confalcationibus et dep[re]catoribus: p[ro] se p[re]sentem
 suo, et p[re]sentium N[ost]rum fontis et Parentis sua nomine, Anno